

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता लेते आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation
Building Block of Life.

APPLICATION No.: K/1018/1290
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE: 02/10/18
आवेदन तिथि:

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम: REBARANI GHOSH

AGE-YEARS वय-वर्ष: 61
SEX लिंग: F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/कपुण का नाम: HARIDAS GHOSH

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान बसाया जाने वाला

PART NO- 150, CHANPALLI NORTH 24 PARGANAS
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान बसाया जाने

— AS ABOVE —

OCCUPATION: व्यवसाय: HOUSE WIFE

MARRIED (मिहिर) / UNMARRIED (अमिहिर)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक व्याप

NIL

(Attach Proof of Income)
(व्याप का साक्ष प्राप्ति)

PAN No. स्थाई छाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
मम व्याप कर रहा है (जो मात्र हो उस पर माफी का विदाय साहाय)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	REBARANI GHOSH	61	F	SELF
2.	HARIDHAR GHOSH	68	M	BUSWIFED
3.	ANAY GHOSH	46	M	SON
4.	SHRADH GHOSH	24	M	SON
5.	CHANDANA GHOSH	35	F	DAUGHTER
6.	RINKU GHOSH	32	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनाश जावा

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साथ
गर्भवती होता है और दूषण पत्र (प्रधान पत्र की साथ छेद संतरण करें।)	अप्य व्याप की प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की साथ छेद संतरण करें।)	उपरोक्ता चाहे (प्रधान पत्र की साथ छेद संतरण करें।)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु किसे यहे विनाश का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्राइवेट गृही संतरण
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF
2.	SURGERY - LF (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया जाये हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जो गई सहायता थी

DECLARATION by APPLICANT: मार्टिक छाप प्रेसना प्रबः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे लोकन कानू रु कि इस प्राक्षय में दिये गये सभी विभाग ऐसी जागरूकी के अनुसार काम एवं शरी है। यही कानू नियम एवं कानून सामग्री प्राप्त करता है तो यही सामग्री वितरण की वाहन है।
- 2) यो द्वाप जो सामग्री एवं "कौशिका फार्म-ट्रेनर", से लौट जा रही है, उसका उपयोग डॉक्टर उद्देश्य को पूरी के लिये किया जाना चाहिए, जो इस प्राक्षय में पष्ट रखा है।
- 3) वे द्वितीय कानू रु कि यह सामग्री ही एवं उसका वितरण किसी भूत्ता छोड़ने के बहाव न हो जिसका वाहन है और वह धनिया वे ही हैं।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति यह अन्यथा वास्तविक स्थिति की ओर संकेत करता है ऐसे "कौशिक फाउंडेशन" और वाले व्यक्तियों को भविष्यत काता है कि ये वस्तु, परम, चाहें और को लिखते ही इस प्रति गें पंचित है, तो "कौशिक" एवं न्याय, दान, वाचनया एवं वर्तेन से जुड़ी विविधियों वाले वर्ताविद्यार्थी के लिये किसी भी प्रबल व्यष्टि से उपर्युक्त बनते ही लिपि अधिकृत है। मैंने प्रथम पाँच लिखने गें प्रत्येक के पासों पर वाले लिपि "कौशिक फाउंडेशन" व न्याय अधिकृत है।

2) वे (अपेक्षा) इस बात भी सहमत हैं कि योग नाम, पाता, फैटी और गिरावट जो कि साहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति हैं मुझे सब: प्राप्ति का इकाई नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "सांस्कृतिक" एवं उत्कृष्ट प्राप्तियों का विविध अंतरिक्ष और व्याप्तिकालीन होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लोक के लक्षण या अनुष्ठान



AGREEMENT by HOSPITAL (हाप्तिक द्वय कार्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इस अवधि के दौरान से विभिन्न व्यापक हेतु विभिन्न की जड़ी है, जिसे हम (प्रत्यक्ष) विषय इनके से बनने व संबंधित करते हैं।

१) यह कि न ही वर्णन और न ही परिभ्रमण में विशिष्ट साहायक किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उस ऐतेपासी वे सेवे या से ज्ञात हैं, जैसे कि इष्टे "कोटीलक फाउंडेशन" से विशिष्टितवाली वह उसके सम्बन्ध में "कोटीलक फाउंडेशन" द्वारा प्रदर्शित हैं तथा किसी अन्य संस्थान से उस व्यक्ति या किसी अन्य संस्था से उस व्यक्ति द्वारा किसी अन्य संस्था के साकारी संस्थान से साहाय्या होने का अधिकार युक्तीश्वर रहता है। इस पृष्ठे में स्पष्ट करना चाहता है कि भवनप्राप्ति इष्टिवाल भरत उस ऐतेपासी हैं तु किसी वैदिक संस्कृत एवं वैदिक भूमि से नहीं संबंधित है।

2. "कांसिका फाइनेंसर" से ही यह चाहता क्षेत्र मिशन लक्ष्य की है। ऐसी पर इमानदार द्वारा यह कालड एवं क्षिति परे उपकरणोंका पुण्य ऐसी एवं इमानदार के बोका का विषय है और "कांसिका फाइनेंसर" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसके इमानदार में ऐसी के इतना गुण और ज्ञान ज्ञान वाली छाई विमलेशी ऐसी एवं इमानदार की होगी और "कांसिका" की कोई भूमिका एवं किसी विषयी हइ नापते थे वही होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संस्थापित

Date of Surgery अंतिम कारोबार 09/10/18	 Dr. A. Kundu MEBS, MS Reg. No. 55127 <small>(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)</small>	 Authorised Signatory <small>(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital)</small> नाम व पद हस्पतल अधिकृत व्यक्तिगती
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाजी अमान |

Surgery

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इस्तेधर 2

45